
Ročník 2013

SBÍRKA
MEZINÁRODNÍCH SMLUV

ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 6 Rozeslána dne 28. ledna 2013 Cena Kč 50,–

O B S A H :

9. Sdě lení Ministerstva zahraničních věcí a nóta Spolkového ministerstva zahraničních věcí ze dne 20. srpna 2012, kterou
německá strana oznámila české straně změny v označení a působnosti orgánů příslušných k provádění Smlouvy mezi Českou
republikou a Spolkovou republikou Německo o spolupráci policejních orgánů a orgánů působících při ochraně státních hranic
v příhraničních oblastech, podepsané dne 19. září 2000 v Berlíně a vyhlášené pod č. 91/2002 Sb. m. s. a změněné pod č. 131/2002
Sb. m. s. a č. 88/2010 Sb. m. s.

10. Sdě lení Ministerstva zahraničních věcí o sjednání Rámcové dohody o spolupráci mezi Ministerstvem průmyslu a obchodu
České republiky a Ministerstvem elektrické energie a obnovitelných zdrojů Ekvádorské republiky

11. Sdě lení Ministerstva zahraničních věcí o přijetí Českou republikou změny přílohy A Stockholmské úmluvy o perzistentních
organických polutantech



Sbírka mezinárodních smluv č. 9 / 2013Strana 2634 Částka 6

9

SDĚLENÍ

Ministerstva zahraničních věcí

Ministerstvo zahraničních věcí sděluje, že v souladu s článkem 17 odst. 2 Smlouvy mezi Českou republikou
a Spolkovou republikou Německo o spolupráci policejních orgánů a orgánů působících při ochraně státních
hranic v příhraničních oblastech1) sdělila německá strana nótou ze dne 20. srpna 2012 české straně změny
v označení a působnosti orgánů, které jsou ve Spolkové republice Německo příslušné podle článku 2 odst. 4
Smlouvy.

Německé znění nóty a její překlad do českého jazyka se vyhlašují současně.

1) Smlouva mezi Českou republikou a Spolkovou republikou Německo o spolupráci policejních orgánů a orgánů působících
při ochraně státních hranic v příhraničních oblastech podepsaná dne 19. září 2000 v Berlíně byla vyhlášena pod č. 91/2002
Sb. m. s. a změněna pod č. 131/2002 Sb. m. s. a č. 88/2010 Sb. m. s.



Sbírka mezinárodních smluv č. 9 / 2013Částka 6 Strana 2635



Sbírka mezinárodních smluv č. 9 / 2013Strana 2636 Částka 6



PŘEKLAD

Sbírka mezinárodních smluv č. 9 / 2013Částka 6 Strana 2637



Sbírka mezinárodních smluv č. 10 / 2013Strana 2638 Částka 6

10

SDĚLENÍ

Ministerstva zahraničních věcí

Ministerstvo zahraničních věcí sděluje, že dne 18. června 2012 byla v Quitu podepsána Rámcová dohoda
o spolupráci mezi Ministerstvem průmyslu a obchodu České republiky a Ministerstvem elektrické energie
a obnovitelných zdrojů Ekvádorské republiky.

Dohoda vstoupila v platnost na základě svého článku 5 odst. 1 dnem podpisu.

České znění Dohody se vyhlašuje současně.



Sbírka mezinárodních smluv č. 10 / 2013Částka 6 Strana 2639

RÁMCOVÁ DOHODA O SPOLUPRÁCI

MEZI

MINISTERSTVEM PRŮMYSLU A OBCHODU ČESKÉ REPUBLIKY

A

MINISTERSTVEM ELEKTRICKÉ ENERGIE A OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ

EKVÁDORSKÉ REPUBLIKY

Ministerstvo průmyslu a obchodu České republiky a Ministerstvo elektrické energie a obnovitelných zdrojů
Ekvádorské republiky, dále označované jako „Strany“, přejíce si vytvořit vhodný rámec pro stálý dialog mezi
Stranami, který by umožnil analyzovat a přijímat opatření potřebná pro posílení a rozvoj hospodářských vztahů
v energetickém sektoru obou států, se dohodly na následujícím:

Č lánek 1

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Cílem této Dohody je podporovat dlouhodobou spolupráci v oblasti elektrické energie a obnovitelných
zdrojů, v souladu s pravomocemi a působností Stran a ve shodě s platným právním řádem každého příslušného
státu a s ustanoveními této Dohody.

2. Činnosti prováděné v rámci této Dohody budou uskutečňovány prostřednictvím specifických projektů
nebo dohod sjednaných mezi veřejnými a soukromými společnostmi a organizacemi obou států.

3. Ustanovení této Dohody budou použita vždy tehdy, když nebudou v rozporu se závazky vyplývajícími
z členství České republiky v Evropské unii a z členství Ekvádorské republiky v Andském společenství národů.

4. Ustanovení této Dohody budou uplatňována bez újmy jiných mezinárodních závazků přijatých Českou
republikou nebo Ekvádorskou republikou.

Č lánek 2

OBLASTI SPOLUPRÁCE

1. Strany budou v souladu se zákony a předpisy platnými v obou příslušných státech a ve shodě se svými
pravomocemi a působností podporovat spolupráci mezi veřejnými a soukromými společnostmi a organizacemi
obou států v následujících oblastech:

a) Výměna informací pro účely budování, obnovy, rekonstrukce nebo modernizace zařízení na výrobu elek-
trické energie;

b) Převod technologií, technická pomoc, výchova odborníků a vypracování společných studií;

c) Podpora a vyhledávání příznivých podmínek pro financování projektů spolupráce dohodnutých v rámci této
Dohody;

d) Další doplňující činnosti dohodnuté předem oběma Stranami.

2. Tento výčet není taxativní, a proto nevylučuje jiné oblasti a/nebo způsoby spolupráce společného zájmu
Stran.

Č lánek 3

KOORDINACE A KONTROLA

1. Za koordinaci a hodnocení plnění této Dohody bude odpovídat příslušný náměstek ministra průmyslu
a obchodu České republiky a náměstek ministra elektrické energie a obnovitelných zdrojů Ekvádorské republiky,
nebo jimi pro tento účel pověření funkcionáři.



Sbírka mezinárodních smluv č. 10 / 2013Strana 2640 Částka 6

2. Osoby odpovědné za koordinaci a hodnocení plnění této Dohody budou:

• Dbát na adekvátní provádění činností dohodnutých touto rámcovou dohodou;

• Hodnotit dopad a výsledky uplatňování této Dohody a doporučovat vhodná opatření;

• Navrhovat schůzky, které budou považovány za nezbytné pro náležité plnění této Dohody.

Č lánek 4

KONZULTACE

1. Na žádost jedné ze Stran mohou být kdykoliv uskutečněny konzultace o jakékoliv otázce, která ovlivňuje,
nebo by mohla ovlivnit, provádění nebo uplatňování této Dohody.

Č lánek 5

PLATNOST

1. Tato Dohoda vstoupí v platnost dnem jejího podpisu a je sjednávána na dobu neurčitou a může být
vypovězena kteroukoliv Stranou písemným oznámením druhé Straně diplomatickou cestou, a to šest (6) měsíců
před datem ukončení její platnosti.

2. Ukončení platnosti této Dohody neovlivní dokončení činností, které byly zahájeny v době její platnosti.

Podepsáno v Quito, dne 18. června 2012, ve dvou původních vyhotoveních v jazyce českém a španělském,
přičemž obě znění mají stejnou platnost.

Za Ministerstvo průmyslu a obchodu Za Ministerstvo elektrické energie
České republiky a obnovitelných zdrojů

Ekvádorské republiky

MUDr. Martin Kuba v. r. Esteban Albornoz Vintimilla v. r.

ministr průmyslu a obchodu ministr elektrické energie
a obnovitelných zdrojů



Sbírka mezinárodních smluv č. 11 / 2013Částka 6 Strana 2641

11

SDĚLENÍ

Ministerstva zahraničních věcí

Ministerstvo zahraničních věcí sděluje, že ve dnech 25. až 29. dubna 2011 byla v Ženevě přijata změna pří-
lohy A Stockholmské úmluvy o perzistentních organických polutantech1).

Se změnou přílohy vyslovil souhlas Parlament České republiky a prezident republiky podepsal dne 23. srpna
2012 listinu o přijetí změny přílohy.

Změna přílohy vstoupila v platnost na základě článku 22 odst. 3 písm. c) Úmluvy dne 27. října 2012 a tímto
dnem vstoupila v platnost i pro Českou republiku.

Anglické znění změny přílohy a její překlad do českého jazyka se vyhlašují současně.

1) Stockholmská úmluva o perzistentních organických polutantech přijatá ve Stockholmu dne 22. května 2001 byla vyhlášena
pod č. 40/2006 Sb. m. s.
Příloha G Úmluvy přijatá v Punta del Este dne 6. května 2005 byla vyhlášena pod č. 24/2007 Sb. m. s. a opravena pod č. 50/
/2010 Sb. m. s.
Změny příloh A, B a C Úmluvy přijaté v Ženevě ve dnech 4. až 8. května 2009 byly vyhlášeny pod č. 90/2010 Sb. m. s.



Sbírka mezinárodních smluv č. 11 / 2013Strana 2642 Částka 6



Sbírka mezinárodních smluv č. 11 / 2013Částka 6 Strana 2643



Sbírka mezinárodních smluv č. 11 / 2013Strana 2644 Částka 6



Sbírka mezinárodních smluv č. 11 / 2013Částka 6 Strana 2645

PŘEKLAD



Sbírka mezinárodních smluv č. 11 / 2013Strana 2646 Částka 6



Sbírka mezinárodních smluv č. 11 / 2013Částka 6 Strana 2647



Sbírka mezinárodních smluv 2013

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce mezinárodních smluv. Závěrečné vyúčtování se provádí
po dodání kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2013 činí 6 000,–Kč) – Vychází podle potřeby –
Distribuce: MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175,
objednávky-knihkupci – 516 205 177, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz –
Drobný prodej – Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb:
EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec:
Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14;
Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk,
nám. Českých bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR, Na Poříčí 25, NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra,
Bartůňkova 4; Praha 6: PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po – pá 7 – 12 hod.,
tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o.,
Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Ústí nad
Labem: PNS Grosso s. r.o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka,
Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání
z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady
předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu
odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická
osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně
č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 2648 Částka 6

8591449 006026

13

ISSN 1801-0393

UPOZORNĚNÍ ODBĚRATELŮM

Tato částka je rozesílána přednostně před částkou 5/2013 Sb. m. s.

Redakce


